



# Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: 17/SML2793/01/SOD/INV

Číslo zhotovitele:

## SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

### Smluvní strany

#### Objednatel

##### Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejmanem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Václav Fridrich, vedoucí odboru investic Krajského úřadu  
Ústeckého kraje

E-mail/telefon: [fridrich.v@kr-ustecky.cz](mailto:fridrich.v@kr-ustecky.cz) / 475 567 319

Vitalij Černecký, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: [cernecky.v@kr-ustecky.cz](mailto:cernecky.v@kr-ustecky.cz) / 475 657 315

IČ: 70892156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 5512232/0800

*(dále jen „objednatel“)*

a

#### Zhotovitel:

##### North stav a. s.

Sídlo: Jateční 3377/47, 400 01 Ústí nad Labem

Zastoupený: Lubošem Peškem, předsedou představenstva a.s.

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Martin Bičák

E-mail/telefon: [m.bicak@northstav.cz](mailto:m.bicak@northstav.cz) / 602 459 921

IČO: 25045997

DIČ: CZ25045997

Bank. spojení: Raiffeisenbank a. s.

číslo účtu: 5007006555/5500

*(dále jen „zhotovitel“)*

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1171 od 18. prosince 1998.

Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.

*(dále jen „zhotovitel“)*

**uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento**

## DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č.17/SML2793/SOD/INV uzavřené dne 21. 7. 2017 na akci: „**Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem - rekonstrukce objektu Velká Hradební 49, UL**“, a to takto:

### I.

#### Předmět smlouvy a díla

##### Bod 3. čl. I. smlouvy

Předmět plnění se rozšiřuje o dodatečné stavební práce vzniklé v průběhu realizace stavby, které byly způsobeny okolnostmi, které se objevily v době provádění prací a nedaly se v době přípravy předvídat. Jedná se především o statické úpravy, které byly změněny statikem na základě zjištění skutečného stavu stávajících zakrytých konstrukcí. Jednak u podkladních vrstev podlahových konstrukcí v 1. PP, které bylo nutno s ohledem na zjištěné jílovité podloží zpevnit jiným způsobem, než předpokládal projekt. Další změny statického řešení bylo nutno realizovat při zesílení nosnosti stropů nad 1. NP po odkrytí nášlapných vrstev podlah. Současně bylo nutno v souvrství stropů odstranit škvárové násypy, doplnit protipožární a kročejové izolace a nové záklopy. Projektová dokumentace předpokládala u podlah 2. NP demontáž stávajících vlysových podlah a po realizaci statických úprav jejich zpětnou montáž. Technický stav původních vlysů zjištěný po odstranění vrstev PVC a způsob jejich montáže (lepení a probití hřebíky) neumožňuje po demontáži jejich zpětné použití. Proto budou muset být z velké části nahrazeny vlysy novými. Další významnou částí změnového listu je havarijní stav kanalizační přípojky vedoucí do ulice Velká Hradební včetně přípojovací šachty, jejíž stav byl ověřen kamerovou zkouškou. Tato přípojka bude kompletně opravena v součinnosti se SČVK. Jedná se o změny, které bylo nutno provést v průběhu stavby z důvodu řádného dokončení díla. Přesná rekapitulace změn - přípočtů a odpočtů včetně položkových rozpočtů a komentáře k vzniklým změnám je součástí odsouhlaseného změnového listu.

### III.

#### Cena díla a platební podmínky

**Bod 1., čl. III. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem:  
bod 1.**

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 3. mění o cenu přípočtů a odpočtů v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasené změny č. 1, které je přílohou tohoto dodatku.

- 1.1 Nová cena díla upravená tímto dodatkem č. 1 činí **40 225 158,07 Kč** (slovy: čtyřicet-miliónů-dvě-stě-dvacet-pět-tisíc-sto-padesát-osm korun 07 haléřů českých) **bez DPH a 48 672 441,26 Kč** (slovy: čtyřicet-osm-miliónů-šest-set-sedmdesát-dva-tisíce-čtyři-sta-čtyřicet-jedna korun 26 haléřů českých) **s 21 % DPH.**
- 1.2 Původní cena díla činila **37 605 619,72 Kč** (slovy: třicet-sedm-miliónů-šest-set-pět-tisíc-šest-set-devatenáct korun 72 haléřů českých) **bez DPH a 45 502 799,86 Kč** (slovy: čtyřicet-pět-miliónů-pět-set-dva-tisíc-sedm-set-devadesát-devět korun 86 haléřů českých) **s 21 % DPH.**
- 1.3 **Hodnota dodatku č. 1 činí: 2 619 538,35 Kč** (slovy: dva-milióny-šest-set-devatenáct-tisíc-pět-set-třicet-osm korun 35 haléřů českých) **bez DPH a 3 169 641,40 Kč** (slovy: tři-milióny-sto-šedesát-devět-tisíc-šest-set-čtyřicet-jedna korun 40 haléřů českých) **s 21 % DPH.**

Celková hodnota přípočtů v dodatku č. 1 činí **3 617 434,11 Kč bez DPH**, celková hodnota odpočtů dodatku č. 1 činí **997 895,76 Kč bez DPH**.

Nová cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky dle VZ-INV-11/INV/2017/SP-104.15 uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 25. 5. 2017 a úpravě o hodnotu přípočtů a odpočtů dle tohoto dodatku č. 1.

## **IX. Závěrečná ustanovení**

### **Čl. IX. bod 1. se doplňuje textem v tomto znění:**

1. Tento smluvní dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 087/39R/2018 ze dne 2. 5. 2018.

### **Čl. IX. se doplňuje o bod 8. v tomto znění:**

8. Tento smluvní dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 663fex3 nebo na e-mail: [informace@northstav.cz](mailto:informace@northstav.cz).

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

**Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.**

V Ústí nad Labem dne 17. 5. 2018

V Ústí nad Labem dne 14. 5. 2018

.....  
Objednatel  
**Ústecký kraj**  
Oldřich Bubeníček  
hejtman Ústeckého kraje

.....  
Zhotovitel  
**North stav a.s.**  
Luboš Pešek  
předseda představenstva a.s.

Příloha:

Příloha č. 1: Odsouhlasená změna č. 1 včetně položkových rozpočtů

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY**  
**(příloha k žádosti o změnu)**

<b>Identifikace stavby:</b> Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektu Velká Hradební 49, ÚL		<b>Číslo změny: 1</b>
SOD č. 17/SML2793/SOD/INV		<b>Datum: 19.3.2018</b>
Návrh ocenění navazuje na změny PD vyvolané okolnostmi při realizaci stavby, které nemohl GP v průběhu zpracování PD předvídat, byly uplatněny v rámci KD a zapsané do SD.		
Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny	<input checked="" type="checkbox"/>
	dohodnuté lhůty ukončení díla	<input type="checkbox"/>
<b>Změny se týkají následujících prací:</b> Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:		
<b>Soupis přípočtů celkem včetně VRN:</b>		<b>3 617 434,11 Kč</b>
VP1.1 Změna konstrukce podlah 1.PP, včetně statického zpevnění podlah VP2 Statická úprava konstrukce klenby v 2.NP VP3.1 Úprava stávajících komínů VP4 Obnova staticky narušené příčky v 1.PP VP5.1 Výměna souvrství podlah v místnostech č. 309,310,311 VP6.1 Zesílení stropu nad 1.NP VP7.1 Změna skladby podlah P09 a P10 (bez nášlap. vr.) VP8.1 Změna nášlapných vrstev P09 (vlysové podlahy) VP9 Oprava havárie venkovní kanalizace VP10 Odstranění prkenného záklopu včetně konstrukčních vrstev		
<b>Soupis odpočtů celkem včetně VRN:</b>		<b>997 895,76 Kč</b>
MP1.2 Změna konstrukce podlah 1.PP, včetně statického zpevnění podlah MP3.2 Úprava stávajících komínů MP5.2 Výměna souvrství podlah v místnostech č. 309,310,311 MP6.2 Zesílení stropu nad 1.NP MP7.2 Změna skladby podlah P09 a P10 (bez nášlap. vr.) MP8.2 Změna nášlapných vrstev P09 (vlysové podlahy)		
<b>Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odečtení odpočtů:</b>		<b>2 619 538,35 Kč</b>
Počet připojených listů : 63 <span style="float: right;">Počet připojených výkresů : 0</span>		
Navrhovaná změna ceny díla:		
<b>zvýšení ceny o</b>	<b>2 619 538,35 Kč</b>	
<b>snížení ceny o</b>	-----	
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:		
<b>prodloužení lhůty o</b>	-----	kalendářních dní
<b>zkrácení lhůty o</b>	-----	kalendářních dní
Za zhotovitele: North stav a.s. Martin Bičák		
Za objednatele: MILŠTEJN, s.r.o. Martin Souček – TDS		

## ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

<b>Identifikace stavby:</b> Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektu Velká Hradební 49, ÚL		<b>Číslo změny:</b> <b>1</b>	
SOD č. 17/SML2793/SOD/INV		<b>Datum:</b> <b>5.4.2018</b>	
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDS <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/> objednatel <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Odesláno/předáno:</b>	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:			
<p>Na základě průběžně projednaných změn projektové dokumentace provedené projektantem z důvodu požadavků vzniklých v průběhu realizace bylo provedeno odsouhlasení předložených přípočtů a odpočtů:</p> <p><b>Soupis odsouhlasených přípočtů včetně VRN:</b> <span style="float: right;"><b>3 617 434,11 Kč</b></span>          - Změnový list č. 1</p> <p><b>Soupis odsouhlasených odpočtů včetně VRN:</b> <span style="float: right;"><b>997 895,76 Kč</b></span>          - Změnový list č. 1</p> <p><b>Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odečtení odpočtů:</b> <span style="float: right;"><b>2 619 538,35 Kč</b></span></p>			
Počet připojených listů: 64		Počet připojených výkresů: 0	
Potvrzení změny sjednané ceny díla: <b>Původní cena díla:</b> <b>37 605 619,72 Kč bez DPH</b>		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: -----	
zvýšení ceny o	<b>2 619 538,35 Kč bez DPH</b>	prodloužení lhůty o	----- kalendářních dní
snížení ceny o	-----	zkrácení lhůty o	----- kalendářních dní
<b>celková cena po změně</b>	<b>40 225 158,07 Kč bez DPH</b>	<b>celková lhůta po změně</b>	Datum dokončení: -----
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou v dokumentaci zakázky	<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou zhotovitele	<input type="checkbox"/>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: MILŠTEJN, s.r.o. Martin Souček – TDS  5.4.2018		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: North stav a.s. Luboš Pešek - předseda představenstva a.s.  5.4.2018	
Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: Ústecký kraj Vitalij Černecký – investiční odbor KÚ  5.4.2018		Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: atelier AVN s.r.o. Ing. arch. Vladimír Novák  5.4.2018	

**STAVBA : Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektu Velká Hradební 49, ÚL**

**REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST Č.1**

**Změnový list č.1**

	ZRN	ZRN+VRN 4,1%	DPH 21%	VČ.DPH 21%
Vícepráce celkem	3 474 960,72 Kč	3 617 434,11 Kč	759 661,16 Kč	4 377 095,27 Kč
Méněpráce celkem	-958 593,42 Kč	-997 895,76 Kč	-209 558,11 Kč	-1 207 453,87 Kč
<b>Změnový list č.1 celkem</b>	<b>2 516 367,30 Kč</b>	<b>2 619 538,35 Kč</b>	<b>550 103,05 Kč</b>	<b>3 169 641,40 Kč</b>
<b>Změnový list č.1 celkem zaokrouhleno</b>				
Cena dle SOD		37 605 619,72 Kč	7 897 180,14 Kč	45 502 799,86 Kč
Změnový list č.1		2 619 538,35 Kč	550 103,05 Kč	3 169 641,40 Kč
<b>Nová cena díla celkem</b>		<b>40 225 158,07 Kč</b>	<b>8 447 283,19 Kč</b>	<b>48 672 441,26 Kč</b>

Zpracoval : Martin Bičák  
Datum: 5.4.2018

Zhotovitel: Martin Bičák

TDS: Martin Souček

**STAVBA : Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektu Velká Hradební 49, ÚL****REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST Č.1**

REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST Č.1 - ODPOČTY		Odpočty			
		ZRN	ZRN+VRN 4,1%	DPH 21%	VČ.DPH 21%
MP1.2	MP1.2 - Změna konstrukce podlah 1.PP, včetně statického zpevnění podlah	176 455,04 Kč	183 689,70 Kč	38 574,84 Kč	222 264,54 Kč
MP3.2	MP3.2 - Úprava stávajících komínů	7 937,93 Kč	8 263,39 Kč	1 735,31 Kč	9 998,70 Kč
MP5.2	MP5.2 - Výměna souvrství podlah v místnostech č. 309,310,311	10 117,96 Kč	10 532,80 Kč	2 211,89 Kč	12 744,69 Kč
MP6.2	MP6.2 - Zesílení stropu nad 1.NP	296 638,69 Kč	308 800,88 Kč	64 848,18 Kč	373 649,06 Kč
MP7.2	MP7.2 - Změna skladby podlah P09 a P10 (bez nášlap. vr.)	343 540,36 Kč	357 625,51 Kč	75 101,36 Kč	432 726,87 Kč
MP8.2	MP8.2 - Změna nášlapných vrstev P09	123 903,44 Kč	128 983,48 Kč	27 086,53 Kč	156 070,01 Kč
	<b>Celkem</b>	<b>958 593,42 Kč</b>	<b>997 895,76 Kč</b>	<b>209 558,11 Kč</b>	<b>1 207 453,87 Kč</b>

Zpracoval : Martin Bičák  
Datum: 5.4.2018

Zhotovitel: Martin Bičák

TDS: Martin Souček





# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: SVK\_1

**Stavba:** Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

JKSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 14. 2. 2018

Objednatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

North stav a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ateliér AVN

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtů	2 516 376,30
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>2 516 376,30</b>
---------------------	---------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	2 516 376,30	528 439,02
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>3 044 815,32</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: SVK\_1  
**Stavba:** Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49  
Místo: Ústí nad Labem Datum: 14. 2. 2018  
Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN  
Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>2 516 376,30</b>	<b>3 044 815,32</b>
ZL 1	Změnový list č. 1	2 516 376,30	3 044 815,32
VP1.1	Změna konstrukce podlah 1.PP, včetně statického zpevnění podlah	521 591,10	631 125,23
VP2	Statická úprava konstrukce klenby v 2.NP	13 243,67	16 024,84
VP3.1	Úprava stávajících komínů	147 042,75	177 921,73
VP4	Obnova staticky narušené příčky v 1.PP	10 432,03	12 622,76
VP5.1	Výměna souvrství podlah v místnostech č. 309, 310, 311	171 557,83	207 584,97
VP6.1	Zesílení stropu nad 1.NP	261 596,96	316 532,32
VP7.1	Změna skladby podlah P09 a P10 (bez nášlapných vrstev)	707 343,53	855 885,67
VP8.1	Změna nášlapných vrstev P09 (vlysové podlahy)	1 195 482,93	1 446 534,35
VP9	Oprava havarijního stavu kanalizační přípojky	380 062,41	459 875,52
VP10	Odstranění prkenného záklopu včetně konstrukčních vrstev	66 616,51	80 605,98
MP1.2	Změna konstrukce podlah 1.PP včetně statického zpevnění podlah	-176 455,04	-213 510,60
MP3.2	Úprava stávajících komínů	-7 937,93	-9 604,90
MP5.2	Výměna souvrství podlah v místnostech č. 309, 310, 311	-10 117,96	-12 242,73
MP6.2	Zesílení stropu nad 1.NP	-296 638,69	-358 932,81
MP7.2	Změna skladby podlah P09 a P10 (bez nášlapných vrstev)	-343 540,36	-415 683,84
MP8.2	Změna nášlapných vrstev P09 (vlysové podlahy)	-123 903,44	-149 923,16
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>2 516 376,30</b>	<b>3 044 815,32</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49  
Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1  
**Část: VP1.1 - Změna konstrukce podlah 1.PP, včetně statického zpevnění  
podlah**  
JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 14. 2. 2018  
Objednatel: IČ:  
Ústecký kraj DIČ:  
Zhotovitel: IČ:  
North stav a.s. DIČ:  
Projektant: IČ:  
Ateliér AVN DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:  
Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	521 591,10
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>521 591,10</b>

DPH základní	21,00%	ze	521 591,10	109 534,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>631 125,23</b>
-------------------	--------------	-------------------

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: VP1.1 - Změna konstrukce podlah 1.PP, včetně statického zpevnění podlah**

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>521 591,10</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	521 591,10
1 - Zemní práce	482 992,22
2 - Zakládání	9 785,46
4 - Vodorovné konstrukce	2 169,69
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 717,20
998 - Přesun hmot	13 926,53
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>521 591,10</b>

# ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

Část: **VP1.1 - Změna konstrukce podlah 1.PP, včetně statického zpevnění podlah**

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**521 591,10**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**521 591,10**

#### 1 - Zemní práce

**482 992,22**

1	K	130901123	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého ručně	m3	3,332	9 912,00	33 026,78
2	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	151,095	1 512,00	228 455,64
3	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	151,095	725,58	109 631,51
4	K	161101551	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 5 až 7	m3	3,332	957,60	3 190,72
5	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	151,095	72,75	10 992,16
6	K	162201261	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,332	94,92	316,27
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	151,095	201,60	30 460,75
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	755,475	15,33	11 581,43
9	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	3,332	246,12	820,07
10	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	16,660	18,56	309,21
11	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	151,095	45,61	6 891,44
12	K	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	3,332	65,18	217,18
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	249,307	124,60	31 063,65
14	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	5,064	228,48	1 157,02
15	M	583441720	šterkodrt' frakce 0-32 třída C	t	10,128	325,00	3 291,60
16	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	13,312	281,40	3 746,00
17	M	583312000	šterkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	26,624	191,00	5 085,18
18	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	328,440	8,39	2 755,61

#### 2 - Zakládání

**9 785,46**

19	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	10,289	951,06	9 785,46
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**2 169,69**

20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	3,320	653,52	2 169,69
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**12 717,20**

21	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	328,440	38,72	12 717,20
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

998 - Přesun hmot

13 926,53

22	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	59,131	235,52	13 926,53
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: VP2 - Statická úprava konstrukce klenby v 2.NP**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 2. 2018

Objednatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

North stav a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ateliér AVN

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	13 243,67
Ostatní náklady	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>13 243,67</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	13 243,67	2 781,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>16 024,84</b>
-------------------	--------------	------------------

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: VP2 - Statická úprava konstrukce klenby v 2.NP**

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>13 243,67</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	832,77
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9,54
4 - Vodorovné konstrukce	140,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	69,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	582,55
997 - Přesun sutě	13,25
998 - Přesun hmot	17,43
PSV - Práce a dodávky PSV	12 410,90
767 - Konstrukce zámečnické	12 049,59
783 - Dokončovací práce - nátěry	361,31
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>13 243,67</b>



# ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

Část: VP2 - Statická úprava konstrukce klenby v 2.NP

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**13 243,67**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**832,77**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**9,54**

1	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,002	4 771,20	9,54
---	---	-----------	--	----	-------	----------	------

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**140,28**

2	K	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	1,000	140,28	140,28
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**69,72**

3	K	612325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	1,000	69,72	69,72
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**582,55**

4	K	949121111	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	1,000	113,40	113,40
5	K	949121211	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití	sada	2,000	9,83	19,66
6	K	949121811	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	1,000	76,69	76,69
7	K	953945111.1	Kotvení M 8 dl 50 mm pro střední zatížení s vyvrtáním otvoru	kus	4,000	64,85	259,40
8	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	1,000	113,40	113,40

#### 997 - Přesun sutě

**13,25**

9	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	0,015	395,26	5,93
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,015	209,67	3,15
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,210	9,12	1,92
12	M	946201400	uložení odpadu kód 107102 cihly	t	0,015	150,00	2,25

#### 998 - Přesun hmot

**17,43**

13	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,074	235,52	17,43
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**12 410,90**

#### 767 - Konstrukce zámečnické

**12 049,59**

14	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	25,380	27,47	697,19
15	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	75,800	23,27	1 763,87
16	M	553..0001	OK podepření moniérky spojované svařováním (sloup U 160, ráhno U 160, patní plech P10)	kg	110,286	85,00	9 374,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	118,354	1,81	214,22

**783 - Dokončovací práce - nátěry**

**361,31**

18	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	3,063	40,99	125,55
19	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,063	76,97	235,76

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: VP3.1 - Úprava stávajících komínů**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 2. 2018

Objednatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

North stav a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ateliér AVN

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	147 042,75
Ostatní náklady	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>147 042,75</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	147 042,75	30 878,98
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>177 921,73</b>
-------------------	--------------	-------------------

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: VP3.1 - Úprava stávajících komínů**

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>147 042,75</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	147 042,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	94 584,34
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 383,31
997 - Přesun sutě	14 409,48
998 - Přesun hmot	2 665,62
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>147 042,75</b>

# ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

Část: VP3.1 - Úprava stávajících komínů

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**147 042,75**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**147 042,75**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**94 584,34**

1	K	310901115	Úprava líce režného zdiva prováděného na lišty bez spárování	m2	24,300	90,72	2 204,50
2	K	314231164	Zdivo komínů a ventilací z cihel plných Klinker dl 290 mm pevnosti P 60 na MVC včetně spárování	m3	4,869	18 732,00	91 206,11
3	K	316381115	Komínové krycí desky tl do 80 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 mm	m2	2,163	542,64	1 173,73

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**35 383,31**

4	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	159,022	31,08	4 942,40
5	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	14 311,980	1,47	21 038,61
6	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	159,022	18,82	2 992,79
7	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	9,770	656,04	6 409,51

#### 997 - Přesun sutě

**14 409,48**

8	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	16,326	395,26	6 453,01
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,326	209,67	3 423,07
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	228,564	9,12	2 084,50
11	M	946201400	uložení odpadu kód 107102 cihly	t	16,326	150,00	2 448,90

#### 998 - Přesun hmot

**2 665,62**

12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	11,318	235,52	2 665,62
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: VP4 - Obnova staticky narušené příčky v 1.PP**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 2. 2018

Objednatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

North stav a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ateliér AVN

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	10 432,03
Ostatní náklady	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>10 432,03</b>
---------------------	------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	10 432,03	2 190,73
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>12 622,76</b>
-------------------	--------------	------------------

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: VP4 - Obnova staticky narušené příčky v 1.PP**

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>10 432,03</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	10 432,03
2 - Zakládání	2 318,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 666,81
94 - Lešení a stavební výtahy	159,04
96 - Bourání konstrukcí	665,75
997 - Přesun sutě	1 112,96
998 - Přesun hmot	509,43
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>10 432,03</b>

# ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

Část: VP4 - Obnova staticky narušené příčky v 1.PP

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **10 432,03**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **10 432,03**

**2 - Zakládání** **2 318,04**

1	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,673	2 142,00	1 441,57
2	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	3,846	182,28	701,05
3	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	3,846	45,61	175,42

**3 - Svislé a kompletní konstrukce** **5 666,81**

4	K	342248140	Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P8, P10, tl. příčky 80 mm	m2	9,629	520,14	5 008,43
5	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	3,960	44,86	177,65
6	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	5,740	83,75	480,73

**94 - Lešení a stavební výtahy** **159,04**

7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,374	36,36	159,04
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

**96 - Bourání konstrukcí** **665,75**

8	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	9,629	69,14	665,75
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

**997 - Přesun sutě** **1 112,96**

9	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	1,261	395,26	498,42
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,261	209,67	264,39
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,654	9,12	161,00
12	M	946201400	uložení odpadu kód 107102 cihly	t	1,261	150,00	189,15

**998 - Přesun hmot** **509,43**

13	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	2,163	235,52	509,43
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: VP5.1 - Výměna souvrství podlah v místnostech č. 309, 310, 311**

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 14. 2. 2018

Objednatel:

IČ:

Ústecký kraj

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

North stav a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

Ateliér AVN

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	171 557,83
Ostatní náklady	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>171 557,83</b>
---------------------	-------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	171 557,83	36 027,14
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>207 584,97</b>
-------------------	--------------	-------------------

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: VP5.1 - Výměna souvrství podlah v místnostech č. 309, 310, 311**

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>171 557,83</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	16 441,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 742,50
997 - Přesun sutě	12 699,40
PSV - Práce a dodávky PSV	155 115,93
713 - Izolace tepelné	14 791,05
762 - Konstrukce tesařské	133 035,13
776 - Podlahy povlakové	7 289,75
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>171 557,83</b>

# ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

Část: VP5.1 - Výměna souvrství podlah v místnostech č. 309, 310, 311

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**171 557,83**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**16 441,90**

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**3 742,50**

1	K	952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	49,521	11,84	586,33
2	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	53,640	7,60	407,66
3	K	965083112	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	5,364	512,40	2 748,51

#### 997 - Přesun sutě

**12 699,40**

4	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	10,031	395,26	3 964,85
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,031	209,67	2 103,20
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	140,434	9,12	1 280,76
7	M	946202500	uložení odpadu kód 170904 směsné stavební a demoliční	t	9,387	570,00	5 350,59

### PSV - Práce a dodávky PSV

**155 115,93**

#### 713 - Izolace tepelné

**14 791,05**

8	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	53,640	15,60	836,78
9	M	631514820	deska minerální izolační tuhá ISOVER T-N tl. 40 mm	m2	54,713	234,00	12 802,84
10	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	53,640	6,51	349,20
11	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	59,004	8,20	483,83
12	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	144,727	2,20	318,40

#### 762 - Konstrukce tesařské

**133 035,13**

13	K	762511263	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	107,280	246,12	26 403,75
14	K	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	53,640	74,64	4 003,69
15	M	605111250	řezivo stavební fošny prismované (středové) do šířky mm délky 2 - 5 m	m3	2,816	5 233,20	14 736,69
16	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	53,640	68,70	3 685,07
17	K	762523943	Doplnění části podlah z prken nebo fošen tl přes 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	53,640	447,19	23 987,27
18	M	605111200	řezivo stavební prkna prismovaná (středová) tloušťky 25 (32) mm délky 2 - 5 m	m3	1,738	5 144,20	8 940,62
19	K	762524911	Položení a nastavení polštářů tloušťky do 100 mm	m	65,160	92,40	6 020,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	53,640	87,40	4 688,14
21	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol středový jakost I-II 60x60 mm	m3	0,259	6 270,00	1 623,93
22	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	107,280	23,76	2 548,97
23	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	53,640	19,66	1 054,56
24	K	762822921	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	130,320	199,92	26 053,57
25	K	762823915	Otesání části stropního trámu z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	10,860	184,80	2 006,93
26	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1 257,540	5,79	7 281,16

#### 776 - Podlahy povlakové

7 289,75

27	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	53,640	8,94	479,54
28	K	776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	53,640	110,04	5 902,55
29	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	53,640	16,38	878,62
30	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	72,607	0,40	29,04

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: VP6.1 - Zesílení stropu nad 1.NP**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 2. 2018

Objednatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

North stav a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ateliér AVN

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	261 596,96
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>261 596,96</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	261 596,96	54 935,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>316 532,32</b>
-------------------	--------------	-------------------

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: VP6.1 - Zesílení stropu nad 1.NP**

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>261 596,96</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	244 864,16
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 087,11
4 - Vodorovné konstrukce	35 535,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 738,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	198 464,46
997 - Přesun sutě	1 161,52
998 - Přesun hmot	1 877,33
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	16 732,80
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>261 596,96</b>

# ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

Část: VP6.1 - Zesílení stropu nad 1.NP

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**261 596,96**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**244 864,16**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**5 087,11**

1	K	341941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	10,080	328,44	3 310,68
2	K	341941011	Nosné tupé svary betonářské oceli D do 16 mm do podložky	kus	10,000	125,16	1 251,60
3	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,110	4 771,20	524,83

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**35 535,18**

4	K	413232211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	6,000	74,09	444,54
5	K	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	38,000	140,28	5 330,64
6	K	413949901	Použití autojeřábu pro transport ocelových válcovaných profilů do úrovně 2. NP	Sh	12,000	2 480,00	29 760,00

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**2 738,56**

7	K	612325201	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	44,000	62,24	2 738,56
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**198 464,46**

8	K	953946121	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti z profilů hmotnosti do 30 kg/m	t	1,237	17 472,00	21 612,86
9	M	130107420	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=100 mm	t	0,107	20 700,00	2 214,90
10	M	130109700	ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=100 mm	t	0,107	21 000,00	2 247,00
11	M	130109540	ocel profilová HE-A, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,954	21 700,00	20 701,80
12	M	130109520	ocel profilová HE-A, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	0,084	24 000,00	2 016,00
13	M	130109720	ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	0,153	20 800,00	3 182,40
14	K	953946131	Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	3,562	16 968,00	60 440,02
15	M	130109760	ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	1,174	20 600,00	24 184,40
16	M	130109560	ocel profilová HE-A, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	2,566	21 400,00	54 912,40
17	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	3,000	113,40	340,20
18	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	41,000	161,28	6 612,48

#### 997 - Přesun sutě

**1 161,52**

19	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	1,316	395,26	520,16
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,316	209,67	275,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,424	9,12	168,03
22	M	946201400	uložení odpadu kód 107102 cihly	t	1,316	150,00	197,40

**998 - Přesun hmot**

**1 877,33**

23	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	7,971	235,52	1 877,33
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

**HZS - Hodinové zúčtovací sazby**

**16 732,80**

24	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	80,000	209,16	16 732,80
----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49  
Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1  
Část: **VP7.1 - Změna skladby podlah P09 a P10 (bez nášlapných vrstev)**

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 14. 2. 2018  
Objednatel: IČ:  
Ústecký kraj DIČ:  
Zhotovitel: IČ:  
North stav a.s. DIČ:  
Projektant: IČ:  
Ateliér AVN DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:  
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	707 343,53
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>707 343,53</b>

DPH základní	21,00%	ze	707 343,53	148 542,14
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>855 885,67</b>
-------------------	--------------	-------------------

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: VP7.1 - Změna skladby podlah P09 a P10 (bez nášlapných vrstev)**

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>707 343,53</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	61 614,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 855,80
997 - Přesun sutě	45 758,73
PSV - Práce a dodávky PSV	645 729,00
713 - Izolace tepelné	89 602,21
762 - Konstrukce tesařské	521 533,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	34 593,07
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>707 343,53</b>

# ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

Část: VP7.1 - Změna skladby podlah P09 a P10 (bez nášlapných vrstev)

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**707 343,53**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**61 614,53**

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**15 855,80**

1	K	952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	62,700	11,84	742,37
2	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	80,010	7,60	608,08
3	K	953951311	Dodání a osazení dřevěných špalíků ve stěnách do 150x150x100 mm	kus	178,000	40,07	7 132,46
4	K	965083131	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl přes 200 mm	m3	20,750	355,32	7 372,89

#### 997 - Přesun sutě

**45 758,73**

5	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	37,882	395,26	14 973,24
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	37,882	209,67	7 942,72
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	530,348	9,12	4 836,77
8	M	946202500	uložení odpadu kód 170904 směsné stavební a demoliční	t	29,050	570,00	16 558,50
9	M	946201700	uložení odpadu kód 17020 dřevo	t	2,895	500,00	1 447,50

### PSV - Práce a dodávky PSV

**645 729,00**

#### 713 - Izolace tepelné

**89 602,21**

10	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	294,410	15,60	4 592,80
11	M	631514820	deska minerální izolační tuhá ISOVER T-N tl. 40 mm	m2	300,298	234,00	70 269,73
12	K	713521121	Montáž izolace tepelné protipožární obkladem nosníků deskami 1 vrstva	m2	17,637	587,16	10 355,74
13	M	631481510	deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 50 mm	m2	7,674	94,80	727,50
14	M	631481520	deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 60 mm	m2	1,448	114,00	165,07
15	M	631481530	deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 80 mm	m2	10,280	152,00	1 562,56
16	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	876,734	2,20	1 928,81

#### 762 - Konstrukce tesařské

**521 533,72**

17	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	12,174	636,44	7 748,02
18	K	762511263	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	588,820	246,12	144 920,38
19	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	294,410	68,70	20 225,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	762523943	Doplnění části podlah z prken nebo fošen tl přes 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	294,410	447,19	131 657,21
21	M	605111200	řezivo stavební prkna prismovaná (středová) tloušťky 25 (32) mm délky 2 - 5 m	m3	9,539	5 144,20	49 070,52
22	K	762524911	Položení a nastavení polštářů tloušťky do 100 mm	m	346,910	92,40	32 054,48
23	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	294,410	23,76	6 995,18
24	K	762822921	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	501,790	199,92	100 317,86
25	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	4 929,896	5,79	28 544,10

**783 - Dokončovací práce - nátěry**

**34 593,07**

28	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	193,017	29,90	5 771,21
29	K	783223021	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	452,889	63,64	28 821,86

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: VP8.1 - Změna nášlapných vrstev P09 (vlysové podlahy)**

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 13.03.2018

Objednatel:

IČ:

Ústecký kraj

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

North stav a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

Ateliér AVN

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	1 195 482,93
Ostatní náklady	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 195 482,93</b>
---------------------	---------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	1 195 482,93	251 051,42
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>1 446 534,35</b>
-------------------	--------------	---------------------

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: VP8.1 - Změna nášlapných vrstev P09 (vlysové podlahy)**

Místo: Datum: 13.03.2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 195 482,93</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	1 195 482,93
775 - Podlahy skládané	990 452,50
776 - Podlahy povlakové	205 030,43
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 195 482,93</b>

# ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: VP8.1 - Změna nášlapných vrstev P09 (vlysové podlahy)**

Místo: Datum: 13.03.2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 195 482,93**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**1 195 482,93**

#### 775 - Podlahy skládané

**990 452,50**

1	K	775413110	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjené s přetmelením	m	349,700	29,06	10 162,28
2	M	614182030	lišta dřevěná dub 25x25 mm	m	384,670	81,10	31 196,74
3	K	775511599	Montáž podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 70 mm, dl do 400 mm z jakýchkoliv dřevin	m2	513,280	456,12	234 117,27
4	M	611922800	vlysy parketové buk tl 21 mm š 70 mm d.400 mm I (výběr)	m2	564,608	895,00	505 324,16
5	K	775511830	Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt	m2	513,280	59,82	30 704,41
6	K	775591319	Podlahy dřevěné, celkové lakování	m2	513,280	321,72	165 132,44
7	K	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	513,280	2,34	1 201,08
8	K	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	9 778,384	1,29	12 614,12

#### 776 - Podlahy povlakové

**205 030,43**

9	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	513,280	8,94	4 588,72
10	K	776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah	m2	513,280	110,04	56 481,33
11	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	513,280	278,88	143 143,53
12	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	2 042,136	0,40	816,85

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: VP9 - Oprava havarijního stavu kanalizační přípojky**

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 13.03.2018

Objednatel:

IČ:

Ústecký kraj

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

North stav a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

Ateliér AVN

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	380 062,41
Ostatní náklady	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>380 062,41</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	380 062,41	79 813,11
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>459 875,52</b>
-------------------	--------------	-------------------



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: VP9 - Oprava havarijního stavu kanalizační přípojky**

Místo: Datum: 13.03.2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>380 062,41</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	380 062,41
1 - Zemní práce	154 582,10
2 - Zakládání	6 793,01
3 - Svislé a kompletní konstrukce	13 764,08
4 - Vodorovné konstrukce	7 201,03
5 - Komunikace pozemní	6 016,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	628,50
8 - Trubní vedení	68 331,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 981,96
997 - Přesun sutě	35 706,61
998 - Přesun hmot	83 057,16
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>380 062,41</b>

# ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

Část: VP9 - Oprava havarijního stavu kanalizační přípojky

Místo: Datum: 13.03.2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**380 062,41**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**380 062,41**

#### 1 - Zemní práce

**154 582,10**

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	16,000	83,30	1 332,80
2	K	113107013	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těžného tl 300 mm při překozech inž sítí	m2	16,000	331,00	5 296,00
3	K	113107032	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 300 mm při překozech inž sítí	m2	16,000	1 320,00	21 120,00
4	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	2,299	357,84	822,67
5	K	119002121	Přechová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zařízení	kus	1,000	186,00	186,00
6	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	1,000	101,00	101,00
7	K	119003141	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu zařízení	m	50,000	86,80	4 340,00
8	K	119003142	Bezpečnostní stavební plot plastový výšky do 1 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	50,000	17,10	855,00
9	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	1,280	5 300,40	6 784,51
10	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	26,400	361,00	9 530,40
11	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	26,400	23,20	612,48
12	K	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	23,520	1 075,20	25 288,70
13	K	132312209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	23,520	182,28	4 287,23
14	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	66,000	93,20	6 151,20
15	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	19,600	162,00	3 175,20
16	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	66,000	16,80	1 108,80
17	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	19,600	162,00	3 175,20
18	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	26,400	73,80	1 948,32
19	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	23,520	103,32	2 430,09
20	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	49,920	201,60	10 063,87
21	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	249,600	15,33	3 826,37
22	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	82,368	124,60	10 263,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	174101101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	37,715	79,50	2 998,34
24	M	583441720	šterkodrt' frakce 0-32 třída C	t	75,430	325,00	24 514,75
25	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,095	335,00	2 041,83
26	M	583312000	šterkopisek (Bratčice) netříděný zásypaný materiál	t	12,190	191,00	2 328,29

## 2 - Zakládání

6 793,01

27	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	22,000	151,00	3 322,00
28	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	1,280	2 142,00	2 741,76
29	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	3,200	182,28	583,30
30	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	3,200	45,61	145,95

## 3 - Svislé a kompletní konstrukce

13 764,08

31	K	317321018	Řimsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37	m3	0,195	3 150,00	614,25
32	K	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení	m2	0,800	559,44	447,55
33	K	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	m2	0,800	67,79	54,23
34	K	317361016	Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505	t	0,023	34 608,00	795,98
35	K	317451121	Výplň styčných spár římsových tvárnic nebo konsol vypsárováním MC	m2	0,195	915,60	178,54
36	K	327211911	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	2,299	640,92	1 473,48
37	K	327213221	Zdění zdiva opěrných zdí z pravidelných kamenů na maltu, objem kamene přes 0,02m3, š spáry do 4 mm	m3	2,299	4 166,40	9 578,55
38	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	25,000	24,86	621,50

## 4 - Vodorovné konstrukce

7 201,03

39	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	2,250	821,00	1 847,25
40	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,822	2 630,00	4 791,86
41	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,128	2 880,00	368,64
42	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	0,640	302,00	193,28

## 5 - Komunikace pozemní

6 016,00

43	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	16,000	106,00	1 696,00
44	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	16,000	270,00	4 320,00

## 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

628,50

45	K	628631221	Spárování zdí a valů ze zdiva kvádřového cementovou maltou hl do 30 mm	m2	4,180	150,36	628,50
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

## 8 - Trubní vedení

68 331,96

46	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	22,000	399,00	8 778,00
47	K	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 250	m	3,000	619,92	1 859,76
48	K	877350420	Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 200	kus	2,000	362,00	724,00
49	M	286173600	odbočka PRAGMA+ID 10, DN 200/160, pro KG 45°	kus	2,000	1 650,00	3 300,00
50	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	22,000	18,00	396,00
51	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	4,000	5 056,80	20 227,20
52	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	25,000	20,50	512,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	894812206	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,000	3 290,00	3 290,00
54	K	894812207	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 s přítokem tvaru T	kus	1,000	3 290,00	3 290,00
55	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	2,000	2 290,00	4 580,00
56	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za urážnutí šachtové roury	kus	2,000	66,90	133,80
57	K	894812263	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový děrovaný do teleskopické trubky (40 t)	kus	2,000	6 300,00	12 600,00
58	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,289	2 600,00	3 351,40
59	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	13,200	314,00	4 144,80
60	K	899721112	Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí PVC	m	25,000	33,43	835,75
61	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	25,000	12,35	308,75

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 981,96

62	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3	m3	2,299	840,00	1 931,16
63	K	966053121	Vybourání částí ŽB říms vyložených do 250 mm	m	2,000	197,40	394,80
64	K	969021131	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300	m	3,000	134,40	403,20
65	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	16,000	78,30	1 252,80

### 997 - Přesun sutě

35 706,61

66	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	5,200	150,00	780,00
67	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	19,200	39,10	750,72
68	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	268,800	8,72	2 343,94
69	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	68,480	44,00	3 013,12
70	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	958,720	11,10	10 641,79
71	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	31,503	146,00	4 599,44
72	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,200	448,00	2 329,60
73	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	68,480	125,00	8 560,00
74	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	19,200	140,00	2 688,00

### 998 - Přesun hmot

83 057,16

75	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	100,920	823,00	83 057,16
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: VP10 - Odstranění prkenného záklopu včetně konstrukčních vrstev**

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 13.03.2018

Objednatel:

IČ:

Ústecký kraj

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

North stav a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

Ateliér AVN

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	66 616,51
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>66 616,51</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	66 616,51	13 989,47
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>80 605,98</b>
-------------------	--------------	------------------

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: VP10 - Odstranění prkenného záklopu včetně konstrukčních vrstev**

Místo: Datum: 13.03.2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>66 616,51</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	65 267,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 674,53
96 - Bourání konstrukcí	11 280,78
997 - Přesun sutě	42 311,84
PSV - Práce a dodávky PSV	1 349,36
762 - Konstrukce tesařské	1 349,36
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>66 616,51</b>

# ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

Část: VP10 - Odstranění prkenného záklopu včetně konstrukčních vrstev

Místo: Datum: 13.03.2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **66 616,51**

HSV - Práce a dodávky HSV 65 267,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 674,53

1	K	965041341	Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	10,295	1 134,00	11 674,53
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

96 - Bourání konstrukcí 11 280,78

2	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	6,864	1 643,47	11 280,78
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

997 - Přesun sutě 42 311,84

3	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	32,534	395,26	12 859,39
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	32,534	209,67	6 821,40
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	455,476	9,12	4 153,94
6	M	946201700	uložení odpadu kód 17020 dřevo	t	0,961	500,00	480,50
7	M	946202500	uložení odpadu kód 170904 směsné stavební a demoliční	t	31,573	570,00	17 996,61

PSV - Práce a dodávky PSV 1 349,36

762 - Konstrukce tesařské 1 349,36

8	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	68,635	19,66	1 349,36
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49  
Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1  
**Část: MP1.2 - Změna konstrukce podlah 1.PP včetně statického zpevnění podlah**  
JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 14. 2. 2018  
Objednatel: IČ:  
Ústecký kraj DIČ:  
Zhotovitel: IČ:  
North stav a.s. DIČ:  
Projektant: IČ:  
Ateliér AVN DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:  
Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	-176 455,04
Ostatní náklady	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-176 455,04</b>
---------------------	--------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	-176 455,04	-37 055,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-213 510,60</b>
-------------------	--------------	--------------------



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: MP1.2 - Změna konstrukce podlah 1.PP včetně statického zpevnění podlah**

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-176 455,04</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-176 455,04
96 - Bourání konstrukcí	-29 048,55
997 - Přesun sutě	-147 406,49
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-176 455,04</b>

# ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: MP1.2 - Změna konstrukce podlah 1.PP včetně statického zpevnění podlah**

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu -176 455,04**

**HSV - Práce a dodávky HSV -176 455,04**

**96 - Bourání konstrukcí -29 048,55**

93	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	-119,110	243,88	-29 048,55
----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

**997 - Přesun sutě -147 406,49**

118	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	-71,466	395,26	-28 247,65
119	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-71,466	209,67	-14 984,28
120	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-1 000,524	9,12	-9 124,78
124	M	946202500	<i>uložení odpadu kód 170904 směsné stavební a demoliční</i>	t	-166,754	570,00	-95 049,78

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: MP3.2 - Úprava stávajících komínů**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 2. 2018

Objednatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

North stav a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ateliér AVN

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	-7 937,93
Ostatní náklady	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-7 937,93</b>
---------------------	------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	-7 937,93	-1 666,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-9 604,90</b>
-------------------	--------------	------------------

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: MP3.2 - Úprava stávajících komínů**

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-7 937,93</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-7 937,93
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-7 917,68
998 - Přesun hmot	-20,25
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-7 937,93</b>

# ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: MP3.2 - Úprava stávajících komínů**

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-7 937,93**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-7 937,93**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**-7 917,68**

49	K	622631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel	m2	-32,000	79,44	-2 542,08
50	K	62263100R	Óprava krycích desek komínových těles	m2	-6,040	890,00	-5 375,60

#### 998 - Přesun hmot

**-20,25**

128	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-0,086	235,52	-20,25
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: MP5.2 - Výměna souvrství podlah v místnostech č. 309, 310, 311**

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 14. 2. 2018

Objednatel:

IČ:

Ústecký kraj

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

North stav a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

Ateliér AVN

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	-10 117,96
Ostatní náklady	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-10 117,96</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-10 117,96	-2 124,77
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-12 242,73</b>
-------------------	--------------	-------------------

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: MP5.2 - Výměna souvrství podlah v místnostech č. 309, 310, 311**

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-10 117,96</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-10 117,96
762 - Konstrukce tesařské	-10 117,96
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-10 117,96</b>

# ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: MP5.2 - Výměna souvrství podlah v místnostech č. 309, 310, 311**

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-10 117,96**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-10 117,96**

#### 762 - Konstrukce tesařské

**-10 117,96**

198	K	762523943	Doplnění části podlah z prken nebo fošen tl přes 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	-16,092	447,19	-7 196,18
199	M	605111200	řezivo stavební prkna prismovaná (středová) tloušťky 25 (32) mm délky 2 - 5 m	m3	-0,386	5 144,20	-1 985,66
200	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	-16,092	23,76	-382,35
202	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	-95,642	5,79	-553,77



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: MP6.2 - Zesílení stropu nad 1.NP**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14. 2. 2018

Objednatel:

Ústecký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

North stav a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ateliér AVN

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	-296 638,69
Ostatní náklady	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-296 638,69</b>
---------------------	--------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	-296 638,69	-62 294,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-358 932,81</b>
-------------------	--------------	--------------------

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: MP6.2 - Zesílení stropu nad 1.NP**

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-296 638,69</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-296 638,69
4 - Vodorovné konstrukce	-294 308,69
998 - Přesun hmot	-2 330,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-296 638,69</b>

# ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: MP6.2 - Zesílení stropu nad 1.NP**

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-296 638,69**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-296 638,69**

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**-294 308,69**

31	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	-8,931	6 341,21	-56 633,35
32	M	130109560	ocel profilová HE-A, v jakosti 11 375, h=160 mm	t	-2,709	19 046,00	-51 595,61
33	M	130109600	ocel profilová HE-A, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	-3,837	21 271,00	-81 616,83
34	M	130109620	ocel profilová HE-A, v jakosti 11 375, h=220 mm	t	-2,747	21 894,00	-60 142,82
36	M	130104460	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 140 x 140 x 12 mm	t	-0,084	20 292,00	-1 704,53
38	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	-1,402	5 943,54	-8 332,84
39	M	130107260	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=240 mm	t	-0,183	21 182,00	-3 876,31
40	M	130107280	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=260 mm	t	-0,163	21 627,00	-3 525,20
41	M	130107340	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=320 mm	t	-1,127	23 852,00	-26 881,20

#### 998 - Přesun hmot

**-2 330,00**

128	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-9,893	235,52	-2 330,00
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: MP7.2 - Změna skladby podlah P09 a P10 (bez nášlapných vrstev)**

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 14. 2. 2018

Objednatel:

IČ:

Ústecký kraj

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

North stav a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

Ateliér AVN

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	-343 540,36
Ostatní náklady	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-343 540,36</b>
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-343 540,36	-72 143,48
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-415 683,84</b>
-------------------	--------------	--------------------

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: MP7.2 - Změna skladby podlah P09 a P10 (bez nášlapných vrstev)**

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-343 540,36</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-343 540,36
713 - Izolace tepelné	-54 358,93
762 - Konstrukce tesařské	-289 181,43
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-343 540,36</b>

# ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: MP7.2 - Změna skladby podlah P09 a P10 (bez nášlapných vrstev)**

Místo: Datum: 14. 2. 2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-343 540,36**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-343 540,36**

#### 713 - Izolace tepelné

**-54 358,93**

151	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-294,410	15,60	-4 592,80
152	M	283758810	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 60 mm	m2	-279,027	138,00	-38 505,73
153	M	283758830	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 80 mm	m2	-30,104	183,30	-5 518,06
166	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	-294,410	6,51	-1 916,61
167	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	-323,851	8,20	-2 655,58
168	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	-531,888	2,20	-1 170,15

#### 762 - Konstrukce tesařské

**-289 181,43**

195	K	762511173	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek CETRIS tl 2x12 mm na sraz šroubovaných	m2	-294,410	579,09	-170 489,89
196	K	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	-294,410	74,64	-21 974,76
197	M	605111250	řezivo stavební fošny prismované (středové) do šířky mm délky 2 - 5 m	m3	-15,457	5 233,20	-80 889,57
202	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	-2 733,542	5,79	-15 827,21

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: MP8.2 - Změna nášlapných vrstev P09 (vlysové podlahy)**

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 13.03.2018

Objednatel: IČ:  
Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
North stav a.s. DIČ:

Projektant: IČ:  
Ateliér AVN DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Náklady z rozpočtu	-123 903,44
Ostatní náklady	0,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-123 903,44</b>
---------------------	--------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	-123 903,44	-26 019,72
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-149 923,16</b>
-------------------	--------------	--------------------

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: MP8.2 - Změna nášlapných vrstev P09 (vlysové podlahy)**

Místo: Datum: 13.03.2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-123 903,44</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-123 903,44
775 - Podlahy skládané	-123 903,44
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-123 903,44</b>



# ROZPOČET

Stavba: Severočeská vědecká knihovna v Ústí n.L. - rekonstrukce vily Velká Hradební 49

Objekt: ZL 1 - Změnový list č.1

**Část: MP8.2 - Změna nášlapných vrstev P09 (vlysové podlahy)**

Místo: Datum: 13.03.2018

Objednatel: Ústecký kraj Projektant: Ateliér AVN

Zhotovitel: North stav a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-123 903,44**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**-123 903,44**

#### 775 - Podlahy skládané

**-123 903,44**

490	K	775511830	Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt	m2	-265,740	59,82	-15 896,57
491	K	Indiv.kalk.775-001	Zpětná montáž původní vlysové podlahy lepením včetně penetrace podkladu	m2	-265,740	400,50	-106 428,87
495	K	998775203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	-1 223,254	1,29	-1 578,00

# Komentář k ZL č. 1

Stavba: „Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektu Velká Hradební 49“

## VÍCEPRÁCE

### VP 1.1 Změna konstrukce podlah 1.PP, včetně statického zpevnění podlah

Při provádění zemních prací bylo zjištěno, že pod podlahovým souvrstvím 1. PP se nachází jílovitá vrstva rostlé horniny oproti skladbě uvedené v PD, kde byl předpokládán násyp v dané mocnosti. Tuto vrstvu horniny bylo nutné ručně odtěžit a dále pak s ohledem na předepsanou únosnost podkladních konstrukčních vrstev pod betonovou deskou, která činí 70 MPa bylo na základě rozhodnutí statika nutno odtěžit další jílovou vrstvu v mocnosti 0,4-0,5 m. Následně bylo nutné podkladní vrstvy staticky zpevnit a provést nové podlahové souvrství.

### VP 2 Statická úprava konstrukce klenby v 2.NP

Při provádění bouracích prací bylo zjištěno propojení uložení klenby ve 2.NP do bouraných konstrukcí. Tuto klenbu je nutné s ohledem na požadavek statika dodatečně ukotvit do nových konstrukcí stěn a příček.

### VP 3.1 Úprava stávajících komínů

Při provádění nové krytiny střechy byla provedena zhotovitelem a projektantem podrobná kontrola nadstřešní části komínů. Tou bylo zjištěno, že zdivo komínů je značně degradované, místy vypadlé a stav komínů je prakticky havarijní. Po projednání stavu komínů s TDS a investorem, bylo s ohledem na provedení nové kompletní krytiny střechy, projektantem navrženo ubourání nadstřešní části komínů a jejich vyzdění z nových cihel namísto projektem navržených lokálních oprav a vyspárování původních komínů. Tuto změnu zástupce investora odsouhlasili.

### VP 4 Obnova staticky narušené příčky

V prostoru 1.PP vedle vstupu do budovy zůstala po vybourání podlah stávající příčka, která byla staticky narušena prostupy starých instalací i absencí základu. Z těchto důvodů bylo přistoupeno po odsouhlasení projektantem k její demolici a následně novému vyzdění po provedení podlahových vrstev.

### VP 5.1 Výměna souvrství podlah v místnostech č. 309, 310, 311

Po demontáži nášlapných vrstev podlah v místnostech č. 309, 310 a 311 ve 3.NP bylo objeveny hnilobou napadené prvky záklopu a části nosných trámů. Proto bylo nutné odstranit stávající škvárové násypy z důvodu posouzení stavu nosných trámů včetně zhlaví. Bylo provedeno ošetření a statická úprava nosných prvků dle návrhu statika a doplněno nové souvrství podlah dle odsouhlasené změny PD.

### VP 6.1 Zesílení stropu nad 1.NP

Podlahy ve 2.NP měly být dle projektové dokumentace zesíleny na vyšší únosnost z důvodu umístění regálů s knihami. Po odkrytí stávajících nášlapných vrstev bylo zjištěno jiné provedení nosných konstrukcí, než předpokládal projekt. Z tohoto důvodu provedl statik nové posouzení a navrhl zesílení stropní konstrukce odlišně od původního řešení. Došlo k náhradě původně navržených ocelových nosníků s ohledem na možnou stávající konstrukční výšku podlah za nosníky nové (změna délek, uložení a počtů profilů).

### VP 7.1 Změna skladby podlah P09 a P10 ( bez nášlapných vrstev)

Pro provedení statických úprav stropu nad 1.NP bylo nutné odstranit veškeré souvrství stávajících podlah včetně násypů a horních záklopů. S ohledem na konstrukční výšku podlah a požadovanou požární odolnost stropní konstrukce navrhl projektant novou skladbu souvrství podlah s přihlédnutím k novému statickému řešení stropu nad 1.NP.

### VP 8.1 Změna nášlapných vrstev P08 a P09 ( vlysové podlahy)

Podlahy v části 2.NP (východní část) byly přikryty několika vrstvami PVC a koberců. Po jejich odstranění bylo zjištěno, že stav poškození původních parket je takový, že je nelze zpětně použít pro

montáž dle návrhu projektové dokumentace. V západní části 2.NP předpokládal projekt navrácení původní parketové vrstvy po provedení statického zpevnění stropu nad 1.NP. Způsob provedení původní parketové podlahy v podstatě neumožnil i při šetrném, odborném provádění demontáže její zpětnou montáž. Při demontáži došlo ve většině případů ke zničení pera a drážky z důvodu jejich vzájemnému probití hřebíky. Parkety, které nebyly poškozeny, budou použity k doplnění stávajících parketových podlah.

#### VP 9 Oprava havárie venkovní kanalizace

Projektová dokumentace předpokládala odvod dešťových vod do stávající kanalizační přípojky v ulici Velká Hradební. Po provedení kamerové zkoušky stávajícího rozvodu bylo zjištěno zborcení části přípojky pod opěrnou zdí a v ulici. Současně byl prokázán výrazný únik dešťové vody z přípojovací šachty do jejího okolí, takže nefunguje plynulý odvod dešťových vod z areálu. Technický stav kanalizační přípojky a to hlavně na pozemcích města byl řešen TDS se správcem veřejné kanalizační sítě (SčVK a.s.). Bylo dohodnuto, že kanalizační přípojku na veřejné části opraví SčVK a.s. jako havárii za předpokladu spoluúčasti investora. Investor provede výměnu zbývající části kanalizační přípojky na vlastních pozemcích, tedy v areálu knihovny. Tím bude zajištěn bezpečný a plynulý odvod dešťových vod mimo areál knihovny.

#### VP 10 Odstranění prkenného záklopu včetně konstrukčních vrstev

Při provádění mykologického ošetření krovu byl zjištěn v podkroví nad 3.NP uzavřený prostor. V tomto se nacházela souvislá betonová vrstva tvořící strop nad 3.NP, který zatěžoval stávající konstrukci krovu. Na základě rozhodnutí statika musela být tato vrstva odstraněna.

## **MĚNĚPRÁCE**

#### MP 1.2 Změna konstrukce podlah 1.PP, včetně statického zpevnění podlah

Vzhledem ke změně statického řešení podlah 1. PP jsou odečteny násypy navržené v původním projekčním řešení.

#### MP 3.2 Úprava stávajících komínů

Na základě AD a investora o kompletní úpravě nadstřešní části komínů jsou odečteny položky dle původního výkazu výměr.

#### MP 5.2 Výměna souvrství podlah v místnostech č. 309,310,311

Na základě zjištěné degradace prvků podlah v místnostech 309, 310 a 311 bylo AD rozhodnuto o úpravě skladby podlahy a z tohoto důvodu byly odečteny původní položky a tyto nahrazeny novou skladbou stanovenou projektantem.

#### MP 6.2 Zesílení stropu nad 1.NP

Na základě nového statického řešení zesílení stropů nad 1.NP, které je odlišné od původně navrženého řešení, byly odečteny původní položky, které nebudou realizovány.

#### MP 7.2 Změna skladby podlah P09 a P10 (bez nášlap. vrstev)

V souvislosti s výměnou souvrství podlah ve 2. NP z důvodu statických úprav jsou odečteny původně uvažované položky výkazu výměr.

#### MP 8.2 Změna nášlapných vrstev P09 (vlysové podlahy)

Vzhledem k tomu, že projektová dokumentace předpokládala pouze demontáž a zpětnou montáž části stávajících vlysových podlah, byly tyto položky z důvodu náhrady kompletními novými vlysovými podlahami odečteny jako částečně duplicitní.

Dne 10. 4. 2018  
Zpracoval za TDS  
Martin Souček

Příloha fotodokumentace

**Příloha k důvodové zprávě – fotodokumentace**

**Stavba: „Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. – rekonstrukce objektu Velká Hradební 49“**

**VÍCEPRÁCE**

**VP 1.1 Změna konstrukce podlah 1.PP, včetně statického zpevnění podlah**



**VP 2 Statická úprava konstrukce klenby v 2.NP**





VP5.1 – Výměna souvrství podlah v místnostech č.309, 310, 311



VP6.1 – Zesílení stropu nad 1.NP







VP7.1 – Změna skladby podlah P09 a P10 ( bez nášlapných vrstev)



VP 8.1 – Změna nášlapných vrstev P08 a P09 ( vlysové podlahy)



VP 9 – Oprava havárie venkovní kanalizace

